
6 
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ 
ОБЛАСТИ И ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменения в Перечень должностей государственной гражданской 
службы Свердловской области в Управлении делами Губернатора Свердловской 

области и Правительства Свердловской области, при замещении которых 
государственные гражданские служащие Свердловской области обязаны 

предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) 
и несовершеннолетних детей, утвержденный приказом Управления делами 
Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области 

от 06.12.2017 № 140 

В соответствии со ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», Указом Губернатора Свердловской области 
от 01.04.2015 No 159-УГ «Об утверждении Перечня должностей государственной 
гражданской службы Свердловской области, при замещении которых государственные 
гражданские служащие Свердловской области обязаны предоставлять сведения о своих 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 
супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Перечень должностей государственной гражданской службы 
Свердловской области в Управлении делами Губернатора Свердловской области 
и Правительства Свердловской области, при замещении которых государственные 

гражданские служащие Свердловской области обязаны предоставлять сведения о своих 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 
сведения о доходах, расходах, об имуществе и об обязательствах имущественного 

характера своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный 
приказом Управления делами Губернатора Свердловской области и Правительства 

Свердловской области от 06.12.2017 № 140 «Об утверждении Перечня должностей 



2 

государственной гражданской службы Свердловской области в Управлении делами 

Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области, 
при замещении которых государственные гражданские служащие Свердловской области 

обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) 
и несовершеннолетних детей» ( «Официальный интернет-портал правовой информации 
Свердловской области» (www.paгvo.gov66.ru), 2018, 28 мая, No 17642) с изменениями, 
внесенным приказом Управления делами Губернатора Свердловской области 

и Правительства Свердловской области от 30.05.2018 No 72, изменение, дополнив 
пунктом 19 следующего содержания: 

«19. Консультант отдела правовой, организационной работы, государственной 
службы и кадров Управления делами Губернатора Свердловской области 

и Правительства Свердловской области.». 

2. Настоящий Приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой 
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) в течение десяти дней со дня 
принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Управляющий делами 
Губернатора Свердловской области 
и Правительства Свердловской области Н.Д. Чернев 


		2020-10-07T14:31:48+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




